ПРАВИТЕЛЬСТВО | W И УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ mJ'JS КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года № 150

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года № 465
«О Министерстве труда и миграционной политики

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменение в Положение о Министерстве труда и миграционной

политики Удмуртской Республики, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года № 465
«О Министерстве труда и миграционной политики Удмуртской Республики»,

дополнив пункт 8 подпунктом 79 следующего содержания:

«79) в установленном порядке принимает решение об организации

общественных работ, определяет объемы и виды общественных работ.».

Председатель Правите

Удмуртской РеспублвгайГ ^Щ\\ В,А- Савельев